

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: صنعتی و کشاورزی شیرین خراسان	سرمایه ثبت شده: 2,508,208
نماد: قشیرین	سرمایه ثبت نشده: 4,271,336
کد صنعت (ISIC): 154203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1403/06/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۵,۳۵۵,۲۱۳	۵,۸۵۰,۴۷۲	۶,۱۵۳,۳۹۸	(۸)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۴۶۳,۰۰۴)	(۵,۳۵۳,۸۷۴)	(۵,۷۷۷,۱۶۵)	(۲)
سود(زیان) ناخالص	(۱۰۷,۷۹۱)	۴۹۷,۵۹۸	۳۷۶,۱۳۳	--
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۷,۹۶۳)	(۱۶,۸۹۵)	(۵۴,۸۶۵)	(۶۶)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۲,۰۷۷	۱۴,۱۴۳	۳۲,۵۱۹	۵۶
سایر هزینه ها	(۱۲,۱۵۸)	(۹,۷۳۱)	(۱۸,۳۱۶)	(۲۵)
سود(زیان) عملیاتی	(۱۲۵,۸۳۴)	۴۸۵,۱۲۴	۳۳۵,۴۷۱	--
هزینه های مالی	(۴۳,۳۳۰)	(۲۳,۰۸۳)	(۲۵,۲۶۶)	(۸۷)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۸,۹۶۳	۴۴,۳۳۴	۹۷,۷۷۳	(۵۷)
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۵۰,۱۰۲)	۵۰۶,۳۶۵	۴۰۷,۹۷۸	--

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	(۸۶,۹۷۸)	(۶۹,۱۸۵)	--
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۵۰,۱۰۲)	۴۱۹,۳۸۷	۳۳۸,۷۹۳	--
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۲۰۲	۱۶۳	--
سود(زیان) خالص	(۱۵۰,۱۰۲)	۴۱۹,۵۸۹	۳۳۸,۹۵۶	--
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	(۱۹)	۱۹۱	۱۳۳	--
غیرعملیاتی (ریال)	(۴)	۱۱	۳۰	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۲۳)	۲۰۲	۱۶۳	--
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	(۲۳)	۲۰۲	۱۶۳	--
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	(۲۳)	۱۶۷	۱۳۵	--
سرمایه	۶,۷۷۹,۵۴۴	۲,۵۰۸,۲۰۸	۲,۵۰۸,۲۰۸	۱۷۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر

شرح	حد و ابر منتهی شده ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارزشیابی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارزشیابی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	(۱۵۰,۱۰۲)	۴۱۹,۵۸۹	۳۳۸,۹۵۶	--
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	(۱۵۰,۱۰۲)	۴۱۹,۵۸۹	۳۳۸,۹۵۶	--
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی ها				
دارایی های غیر جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۴۱۵	۸۸۵,۸۱۵	۱,۰۴۶,۰۳۹	۵,۳۸۷,۹۹۷	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۲,۲۱۳	۲,۳۳۷	۲,۲۲۸	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۳۳,۴۶۰	۳۳۳,۴۶۰	۳۳۴,۳۲۹	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۰	۰	دارایی مالیات انتقالي
۰	۳۵,۳۲۶	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۳۱۴	۱,۳۵۶,۸۱۴	۱,۳۸۱,۷۳۶	۵,۷۲۴,۵۶۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۶۰)	۱۳۰,۸۱۷	۹,۳۳۷,۸۷۳	۳,۶۴۹,۰۳۸	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۳۹)	۳۱۶,۹۳۳	۳۶۵,۷۹۷	۳۶۰,۶۰۴	موجودی مواد و کالا
۸۰	۶۱۴,۴۴۳	۴۳۹,۰۴۶	۷۸۸,۴۴۲	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱,۰۷۳,۱۷۶	۳۶,۰۷۸	۳۶,۰۷۸	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۹۵)	۳۵,۴۳۲	۴۱۵,۴۳۸	۲۲,۴۵۱	موجودی نقد
(۵۵)	۲,۱۷۰,۸۰۱	۱۰,۴۹۴,۳۳۲	۴,۷۵۶,۶۱۳	
۰	۳۳۵	۳۳۵	۳۳۵	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۵۵)	۲,۱۷۱,۱۳۶	۱۰,۴۹۴,۵۶۷	۴,۷۵۶,۹۴۸	جمع دارایی‌های جاری
(۱۲)	۳,۴۳۷,۹۵۰	۱۱,۸۷۶,۳۰۳	۱۰,۴۸۱,۵۱۲	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۳۲۸	۲,۰۶۸,۲۰۸	۲,۰۶۸,۲۰۸	۶,۷۷۹,۵۴۴	سرمایه
--	۰	۳۱۴,۹۶۲	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	صرف سهام
۰	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۶,۰۸۲	۳۳,۰۲۲	۳۳,۰۲۲	اندوخته قانونی

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده			
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۳۶۳,۸۴۹	۵۵۶,۶۹۰	۲۱۰,۵۵۴	(۳۵)		
سهام خزانه	(۳,۰۰۰)	(۳,۰۰۰)	(۳,۰۰۰)	۰		
جمع حقوق مالکانه	۷,۱۷۳,۴۱۵	۲,۹۶۹,۸۸۲	۲,۳۹۱,۸۴۴	۱۴۲		
بدهی‌ها						
بدهی‌های غیر جاری						
پرداختنی‌های بلند مدت	۰	۰	۰	۰		
تسهیلات مالی بلند مدت	۰	۰	۰	۰		
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰		
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۰۹,۴۸۷	۹۶,۶۰۲	۶۲,۸۳۵	۱۳		
جمع بدهی‌های غیر جاری	۱۰۹,۴۸۷	۹۶,۶۰۲	۶۲,۸۳۵	۱۳		
بدهی‌های جاری						
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۹۳۳,۸۹۸	۷,۳۳۷,۰۰۶	۵۱۶,۵۶۰	(۷۴)		
مالیات پرداختنی	۳۸,۹۴۳	۵۴,۳۳۹	۰	(۲۸)		
سود سهام پرداختنی	۶۰,۶۵۷	۴۹,۴۳۶	۸,۰۷۱	۲۳		
تسهیلات مالی	۳۸۷,۵۴۵	۱۳۹,۹۷۹	۴۸۰,۰۱۹	۱۹۸		
ذخایر	۰	۰	۰	۰		
پیش‌دریافت‌ها	۷۸۹,۵۶۷	۱,۳۴۹,۱۵۹	۶۸,۶۳۱	(۳۷)		
	۳,۱۹۹,۶۱۰	۸,۸۰۹,۸۱۹	۱,۰۷۳,۳۷۱	(۶۴)		
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰		
جمع بدهی‌های جاری	۳,۱۹۹,۶۱۰	۸,۸۰۹,۸۱۹	۱,۰۷۳,۳۷۱	(۶۴)		
جمع بدهی‌ها	۳,۳۰۹,۰۹۷	۸,۹۰۶,۴۳۱	۱,۱۳۶,۱۰۶	(۶۳)		
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۰,۴۸۱,۵۱۲	۱۱,۸۷۶,۳۰۳	۳,۴۳۷,۹۵۰	(۱۲)		

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۲,۰۶۸,۲۰۸	۰	۰	۰	۱۶,۰۸۲	۰	۰	۰	۲۷۶,۲۰۱	(۳,۰۰۰)	۲,۲۵۷,۴۹۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۷/۰۱	۲,۰۶۸,۲۰۸	۰	۰	۰	۱۶,۰۸۲	۰	۰	۰	۲۷۶,۲۰۱	(۳,۰۰۰)	۲,۲۵۷,۴۹۱
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱									۳۳۸,۷۹۳		۳۳۸,۷۹۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۸,۷۹۳	۰	۳۳۸,۷۹۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۸,۷۹۳	۰	۳۳۸,۷۹۳
سود سهام مصوب									(۴۱,۳۶۴)		(۴۱,۳۶۴)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۳۱۴,۹۶۲		۰		۰					۳۱۴,۹۶۲
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه			۰	۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۶,۹۴۰				(۱۶,۹۴۰)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	۲,۰۶۸,۲۰۸	۳۱۴,۹۶۲	۰	۰	۳۳,۰۲۲	۰	۰	۰	۵۵۶,۶۹۰	(۳,۰۰۰)	۲,۹۶۹,۸۸۲
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹									(۱۵۰,۱۰۲)		(۱۵۰,۱۰۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۴,۲۷۱,۳۳۶	۰			۴,۲۷۱,۳۳۶
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴,۲۷۱,۳۳۶	۰	(۱۵۰,۱۰۲)	۰	۴,۱۲۱,۳۳۴
سود سهام مصوب									(۴۳,۷۳۹)		(۴۳,۷۳۹)
افزایش سرمایه	۴,۷۱۱,۳۳۶		۰						۰		۴,۷۱۱,۳۳۶
افزایش سرمایه در جریان	۰	(۳۱۴,۹۶۲)									(۳۱۴,۹۶۲)
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته							(۴,۲۷۱,۳۳۶)	۰	۰		(۴,۲۷۱,۳۳۶)
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۶,۷۷۹,۵۴۴	۰	۰	۰	۳۳,۰۲۲	۰	۰	۰	۳۶۲,۸۴۹	(۳,۰۰۰)	۷,۱۷۲,۴۱۵

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد تغییر
				حسابرسی شده
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	(۵۷۲,۴۶۵)	(۱,۲۰۳,۷۳۴)	(۷۶۳,۲۶۵)	۵۲
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۵,۳۹۶)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۵۸۷,۷۶۱)	(۱,۲۰۳,۷۳۴)	(۷۶۳,۲۶۵)	۵۱
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱۱,۳۴۹)	(۳۳,۱۹۵)	(۱۸۶,۷۱۷)	(۲۳۵)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲۴)	(۲۴)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۱,۰۸۷,۴۷۳	۰	--
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۱,۰۵۳,۶۵۹	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۸۶۹)	۰	۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۵۷	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳۵	۱۳۲	۳۴,۰۳۶	۱۱
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۱۳,۰۸۳)	۱,۰۵۴,۳۷۶	۹۰۱,۰۱۱	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۹۹,۸۴۴)	(۱۴۹,۳۴۸)	۱۳۷,۷۴۶	(۳۶۹)
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۶/۲۱	درصد تغییر
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدي حاصل از افزایش سرمایه	۱۲۵,۰۳۸	۱۲	۳۱۴,۹۶۲	۱,۰۴۱,۸۸۳
دریافت‌های نقدي حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي براي خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از تسهیلات	۱,۲۵۲,۹۳۴	۳۲۶,۷۶۵	۳۶۸,۰۱۴	۴۵۳
پرداخت‌های نقدي بابت اصل تسهیلات	(۹۹۵,۳۵۸)	(۶۷,۸۳۹)	(۴۳۹,۳۳۱)	(۱,۳۶۷)
پرداخت‌های نقدي بابت سود تسهیلات	(۴۳,۳۳۰)	(۱,۹۴۰)	(۱,۷۹۶)	(۲,۱۳۸)
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدي حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدي بابت سود سهام	(۳۲,۵۱۸)	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۰۶,۸۵۶	۱۵۶,۹۹۸	۲۴۱,۸۵۹	۹۵
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۹۳,۹۸۸)	۷,۶۵۰	۳۷۹,۶۰۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۴۱۵,۴۳۹	۳۵,۴۳۳	۲۵,۴۳۲	۱,۰۷۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۳۷۵	۴۰۱	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۲,۴۵۱	۴۳,۴۵۷	۴۱۵,۴۳۸	(۴۸)
معاملات غیرنقدي	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعي دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
شکر سفید خریداري شده	تن	۰	۲,۵۲۰	--	۲,۵۲۰
شکر کارمزدی	تن	۰	۴۳,۹۴۹	--	۵۱,۰۳۲
تفاله تر و آبکی	تن	۰	۵۲,۱۵۶	--	۲,۹۱۸
ملاس	تن	۶,۳۴۳	۶,۴۹۱	(۲)	۶,۴۹۱
تفاله	تن	۶,۷۲۶	۸,۲۰۷	(۱۸)	۸,۲۰۷
شکر	تن	۱۷,۶۰۷	۲۲,۲۰۷	(۲۱)	۲۲,۲۰۷
جمع		۳۰,۶۷۶	۱۲۵,۵۴۰	(۷۷)	۹۳,۳۷۵

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
شکر	تن	۱۷,۵۰۰	۲۲,۲۰۷	(۲۱)	۲۲,۷۳۴
تفاله	تن	۷,۴۲۴	۸,۶۳۹	(۱۴)	۸,۶۳۹
شکر کارمزدی		۰	۴۳,۹۴۹	--	۵۱,۰۳۲
تفاله تر و آبکی	تن	۵۸۰	۲,۹۱۸	(۸۰)	۲,۹۱۸
ملاس	تن	۶,۳۳۸	۶,۳۸۸	(۱)	۷,۲۸۰
شکر سفید خریداري شده	تن	۰	۲,۷۸۹	--	۳,۴۰۲
جمع		۲۱,۸۴۲	۸۷,۸۹۰	(۶۴)	۹۵,۹۹۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
شکر	میلیون ریال	۴,۳۷۹,۹۶۰	۴,۰۳۵,۵۹۵	۹	۴,۶۶۰,۵۸۷
تفاله	میلیون ریال	۴۹۶,۹۹۰	۵۲۲,۸۳۱	(۵)	۵۲۲,۸۳۰
شکر سفید خریداری شده	میلیون ریال	۰	۵۸۶,۰۳۲	--	۳۷۳,۰۴۱
ملاس	میلیون ریال	۴۶۸,۲۱۰	۳۳۴,۷۶۵	۴۰	۴۱,۰۶۷
تفاله تر و آبکی	میلیون ریال	۱۰,۰۵۳	۴۱,۰۶۸	(۷۶)	۳۶۱,۴۲۵
کارمزد تصفیه شکر	میلیون ریال	۰	۳۰۱,۴۱۴	--	۱۹۴,۳۴۸
سایر	میلیون ریال	۰	۲۸,۷۶۷	--	۰
جمع		۵,۳۵۵,۲۱۳	۵,۸۵۰,۴۷۲	(۸)	۶,۱۵۳,۲۹۸